PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.03.2021 №11
д. Богородицкое
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Рассмотрев протест прокуратуры Ельнинского района от 19.03.2021 № 02-38-12, в целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.11.2013 №34 (в редакции постановлений Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от  25.03.2016 №19, от 17.06.2016 № 41, от 25.04.2018 г. №43), в соответствие со статьей 9 Закона Смоленской области от 13.03.2006 N 5-з "О порядке определения в Смоленской области размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и о порядке признания в Смоленской области граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда",
 Администрация Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в Административный регламент Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области 11.11. 2013 №34 (в редакции постановлений Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от  25.03.2016 №19, от 17.06.2016 № 41, от 25.04.2018 г. №43), следующее изменение:
1.1. подпункт 2 пункта 7 статьи 2.6.1. изложить в новой редакции:

« - справку о размере занимаемой площади.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                               Р.Н. Малахова
[image: image1]